Руководителю ОУ района

Уважаемые директора школ!

       В связи с поступившим запросом  ФС  Роспотребнадзора  в Краснодарском крае по Павловском району, просьба  оперативно  прислать необходимую информацию ( см. ниже)  в срок до 29 сентября до 15.00 часов  в электронном виде на адрес РИМЦ с пометкой «для Ворониной»

С уважением, О.А. Воронина
Медицинское обеспечение ОУ

                                                                                            ( образец для заполнения)
	№ ОУ
	наличие кабинета
	площадь кабинета

	наличие горячей проточной воды
	наличие ставок медперсонала

	процедурного
	врача
	процедурного
	врача

	врача
	медсетстры
	фельдшера

	в штате
	в штате
	в штате

	 ОУ
	поликлинники
	ОУ
	поликлинники
	ОУ
	поликлинники

	1
	+
	+
	14
	13,5
	+
	-
	1
	-
	1
	-
	-

Обеспечение условий  для организации учебного процесса

	№ ОУ
	оснащение кабинетов

	химии
	информатики
	физики

	лаборантская
	спец. мебель
	подводка воды к столам
	наличие вытяжного шкафа
	лаборантская
	спец. мебель
	наличие Сплит системы
	площадь на 1 компьютер
	лаборантская
	спец. мебель
	наличие электр. подводки к столам

	1
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	7
	+
	-
	-

	наличие условий для проветривания
	оборудование гардероба
	соответствие мебели требованиям более чем в 50% кабинетов
	софиты установлены более, чем в 50% кабинетов
	наличие площадки для сбора мусора, оборудованных в соответствии с требованиями

	износ ветхости оконных рам
	неисправность фрамужных приборов
	для всей школы
	для старшеклассников

	50%
	70%
	+
	+
	+
	+
	+